
令和６年１月 

お客様各位 

伊東市湯川５４３ 

伊東ガス株式会社 

 

 

ガス小売供給約款（都市ガス及びコミュニティガスのガス料金）改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は伊東ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、昨今の物価上昇に伴い電気料金や製造設備の維持管理に必要となる資材費等に加

え、輸送に係る燃料価格も高騰し輸送・製造コストが上昇している状況となっております。 

 弊社といたしましても、現今のコスト上昇を吸収すべく経営の効率化や経費削減に努め

てまいりましたが、企業努力による料金の維持が難しい事態に至っております。 

安定供給を維持するためにも誠に不本意ではございますが、ガス事業法にもとづき、そ

の内容を下記の通り変更いたしますので、何卒ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

今後もより一層の効率化推進と、保安サービスの向上に努めてまいりますので、特段の

ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

１．改定時期   令和６年１月検針分より 

 

２．改定内容   基本料金を一律 ２００円（税別）値上げ 

 

３．対  象   ガス小売供給約款契約をされている下記のお客様 

          ・都市ガスをご利用のお客様 

          ・下記地区のコミュニティガス（旧簡易ガス）をご利用のお客様 

           ・住生協・新山住宅団地  

           ・伊豆ビューグランドハイツ 

・伊東市営角折住宅団地 

・川奈台団地 

・県営住宅伊東団地 

・市営山田住宅 

・伊豆高原泉郷コンドミニアム 

 

以上 

 

担  当  伊東ガス株式会社 料金課 

電話番号  ０５５７－３７－００６１ 


